GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº.09/2017-PRAD - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº.04/2017-PRAD

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de estagiários para atuar no Câmpus Universitário de Nova Mutum.

Requisito: Alunos regularmente matriculados e freqüentes entre o 2° e o 8° semestre letivo no curso de Agronomia

no período letivo 2017/1.

Horário do Estágio: Das 16h às 22h – Vagas = 01
CANDIDATO CURSO DOC.

IDENTIDADE

PONTUAÇÃO

PROVA

DISSERTATIVA

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

TOTAL RESULTADO

FINAL

LETÍCIA PRISCILA DE SOUZA AGRO 23784083 8,00 7,83 15,83 Aprovada

RENAN CAMPOS COSTA AGRO 25307541 7,00 8,06 15,06 Classificado

GABRIEL DE OLIVEIRA THOBIAS AGRO 23174960 5,50 7,76 13,26 Classificado

KARINE HONÓRIO GOVEA AGRO 27949877 5,33 7,49 12,82 Classificada

Cáceres/MT, 22 de maio de 2017

Valter Gustavo Danzer

Pró-Reitor de Administração